CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWwWwW.camarademariana.mg.gov.br ã-.;'RIMA M|gm.ri: ENRIA”-

INDICAÇÃO Nº 1< /2023

TS
Excelentíssimo Senhor; 55 Úx :

Vereador Fernando Sampaio de Castro & 01293 13:06

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. ) o
í&lLL-““«Q, NS

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO INSTALAÇÃO DE FRALDÁRIO OU TROCADOR NO BANHEIRO DA

RODOVIÁRIA DE MARIANA.

Justificativa: Se faz necessário um espaço apropriado dentro do banheiro para que as

mães possam trocar suas crianças quando necessário, trazendo assim mais confo
rto e

segurança.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 18 de janeiro, de 2023.

CÂ ARA MUNICIPAL DÊE MARIANA
APROVADO POR UNANIMIDADE
—

Secretário /VPresid?ênte

Vereador Ricardo Mirande/